
První týden v měsíci u Tajemníka, u Bankéře s čím chci 
Mysl je Exekutor - Nárokujte si své Jméno, Tělo, Mysl a Duši 

 

§1 z. č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád degradoval z práva na soukromé právo! 
Nejsem něčí Majetek. Můžete spravovat cizí majetek bez povolení? Předložte Povolení.

RODové právo - Konáme v Duchu ve Vědomí a Svědomí - Jeden Rod - ROd - 
RODina - příRODa - úRODa - RODničok - RODiče - náROD - poROD - RODokmen. 

Jakýkoli Záznam o živém narození v rámci nižšího 
římského systému, který vydává jedinečné číslo pro tělo 
dítěte, může být rovněž považován za důkaz existence 
Pravé Důvěry (True Trust) a podřízenost jakékoli nižší 
římské osoby jako důkaz existence těla což je důkazem 
existence Božského Nesmrtelného Ducha (Kán.1598).

Pro každou občanskou právnickou osobu může být vytvořena 
pouze jedna (1) Občanská Opravdová Důvěra (Civil True 

Trust, True Person Trust, True Location Trust, https://
www.lawinsider.com/dictionary/true-trust) (Kán.1987).

Odpovědnost neexistuje, pokud neexistuje důvěra nebo majetek (Kán.1689). Platné důvěry se podle 
svého vzniku klasifikují buď jako důvěry s příkazem (Instructed Trusts), nebo důvěry s usnadněním  
(Facilitated Trusts) a musí mít deset základních znaků trustu, kterými jsou Práva, Svěřitel (Trustor), 
Správce (Trastee), Důvod, Úmysl, Prospěch, Podmínka, Přísaha a slib, Plnění a Důkaz (Kán.1909).
Každému organismu je božským Stvořitelem při narození udělen pevný a neodvolatelný 
titul nad jeho tělem, myslí a duchem (Kán.4769). Trustor je obecný termín pro každého, 

kdo má řádné oprávnění převádět jakákoli práva, titul nebo majetek na jiného (Kán.6990).
Kolem roku 1538/40 král Jindřich VIII. a jeho benátští/maďarští poradci zavedli koncept důvěr 
„Cestui Que Vie“, což jsou dočasné svěřenské fondy založené na životě druhého ve prospěch 
druhého. V kombinaci s pojmem „mortmanes“, po sedmi (7) letech, kdy mohl být žijící muž 

nebo žena právně prohlášena za „mrtvého“, mohl jako beneficient pokračovat korpus důvěry 
nebo „mrtvá osoba“. Tento koncept byl zásadní pro strukturu římských korporací (Kán.3344).
V římském systému jsou nároky jus in rem, jus gentium, jus in personam pokusem o „dokonalou 
jurisdikci“ založenou na nárokované jurisdikci nad vlastní duší, tělem a myslí: (i) jus in rem jako 

osobní jurisdikce je nárokováno „vlastnictví“ vázané mysli nebo „duše“ a jména vlastnictvím 
záznamu o narození a existence rodného listu dokazujícího, že proběhl rituál „křtu“ záchrany duše 
v nemocnici. Existence Trustů Cestui Que Vie je navíc důkazem „vlastnictví“ jména a tedy „duše“ 

vlastněné římským kultem a jeho partnery; a (ii) jus gentium jako teritoriální jurisdikce se 
prohlašuje za „vlastnictví“ těla prostřednictvím živého záznamu o narození dítěte, které bylo 

převedeno jako „majetek“ do jednoho (1) ze tří (3) svěřenských fondů Cestui Que Vie a následně 
vydaného dluhopisu proti němu a „prodán“ příslušné soukromě vlastněné centrální bance státu, 
tajně tak učinit z každého občana soukromě vlastněného „otroka“; a (iii) jus in personam jako 

předmětná jurisdikce je nárokována na „vlastnictví“ mysli na základě souhlasu prostřednictvím 
přijetí výhod a existence sociálního zabezpečení, zdravotních výhod, řidičského průkazu a jiného 

písemného dokladu o souhlasu být „pod“ jurisdikcí římského dvora (Kán.3118).

Vzhledem k tomu, že soukromé tajné trusty soukromých centrálních bank jsou vytvořeny 
na základě falešných domněnek, když muž nebo žena jasně vyjádří svůj Živý záznam a 
nárok na své vlastní jméno, tělo, mysl a duši, přestává mít každá taková Důvěra (Trust) 

založena na takových falešných domněnkách jakýkoli majetek (Kán.2056).

https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/
https://stop5g.cz/kvantova-fyzika-pro-radikalni-revizi-dna-je-biologicky-internet-chromozomy-jako-holograficke-pocitace-5g-a-destrukce-dna/
https://vlnovagenetika.cz/spojeni-vakcin-s-magnetogenetikou-nanotechnologii-a-5g-vlnova-genetika-umela-inteligence/
https://stop5g.cz/prvni-tyden-v-mesici-u-tajemnika-s-cim-chci/
https://stop5g.cz/principal-nesouhlasi-a-nerozumi-nutnosti-podavat-danove-priznani/
https://www.lawinsider.com/dictionary/true-trust

